Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" и решением Аттестационной комиссии

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской

области от 27 апреля 2022 г. (протокол № 4)

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим

работникам государственных образовательных организаций, подведомственных

министерству здравоохранения Нижегородской области, согласно списку

(приложение 1).

2. Установить первую квалификационную категорию педагогическим

работникам государственных образовательных организаций, подведомственных

министерству здравоохранения Нижегородской области, согласно списку

(приложение 2).

Министр                                                                                                      О.В.Петрова

 Об установлении квалификационных

категорий педагогическим работникам

государственных образовательных

организаций, подведомственных

министерству здравоохранения

Нижегородской области

 2

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу министерства образования,

науки и молодежной политики

Нижегородской области

от ___________ № _________________

Список педагогических работников

государственных образовательных организаций, подведомственных

министерству здравоохранения Нижегородской области,

которым установлена высшая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1. Алексеева Ирина

Владимировна

преподаватель Богородского филиала

Государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения (далее – ГБПОУ) Нижегородской

области "Нижегородский медицинский

колледж"

2. Алексеенко Алла

Александровна

методист ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

3. Баранова Марина

Михайловна

преподаватель Государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального

образования (далее - ГАУ ДПО) Нижегородской

области "Центр повышения квалификации

и профессиональной переподготовки

специалистов здравоохранения"

4. Бекетова Юлия

Александровна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

5. Вагина Елена

Владимировна

преподаватель ГАУ ДПО Нижегородской

области "Центр повышения квалификации

и профессиональной переподготовки

специалистов здравоохранения"

 3

6. Верещагина Наталья

Юрьевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

7. Веселова Ольга

Борисовна

преподаватель Богородского филиала ГБПОУ

Нижегородской области "Нижегородский

медицинский колледж"

8. Ветлугина Людмила

Васильевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

9. Винокуршина Елена

Александровна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

10. Галов Василий

Викторович

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

Лукояновского филиала

11. Гречко Владимир

Николаевич

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

12. Гусева Татьяна

Сергеевна

преподаватель Ветлужского филиала ГБПОУ

Нижегородской области "Нижегородский

медицинский колледж"

13. Должикова Лариса

Валерьевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

14. Доронина Оксана

Викторовна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

Лукояновского филиала

15. Жукова Вера

Анатольевна

преподаватель ГАУ ДПО Нижегородской

области "Центр повышения квалификации

и профессиональной переподготовки

специалистов здравоохранения"

16. Кадникова Екатерина

Анатольевна

преподаватель ГАУ ДПО Нижегородской

области "Центр повышения квалификации

и профессиональной переподготовки

специалистов здравоохранения"

17. Каргина Екатерина

Олеговна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

 4

18. Киселёва Лариса

Александровна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

19. Коткова Наталия

Александровна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

20. Кузнецова Ольга

Николаевна

преподаватель Богородского филиала ГБПОУ

Нижегородской области "Нижегородский

медицинский колледж"

21. Кукса Ольга

Олеговна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

22. Лаврентьева Наталия

Николаевна

педагог-психолог ГБПОУ Нижегородской

области "Нижегородский медицинский

колледж"

23. Лекарева Ольга

Николаевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

24. Лескова Юлия

Валентиновна

преподаватель Богородского филиала ГБПОУ

Нижегородской области "Нижегородский

медицинский колледж"

25. Малочкина Юлия

Михайловна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

26. Митин Владимир

Александрович

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

27. Мухина Светлана

Николаевна

преподаватель Богородского филиала ГБПОУ

Нижегородской области "Нижегородский

медицинский колледж"

28. Назарова Елена

Николаевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

29. Пархоменко Елена

Александровна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

Лукояновского филиала

30. Пархоменко Елена

Александровна

педагог-психолог ГБПОУ Нижегородской

области "Арзамасский медицинский колледж"

Лукояновского филиала

 5

31. Поклад Людмила

Александровна

преподаватель ГАУ ДПО Нижегородской

области "Центр повышения квалификации

и профессиональной переподготовки

специалистов здравоохранения"

32. Салахутдинова Танзиля

Василовна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

33. Тарасова Любовь

Владимировна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

34. Телегина Светлана

Викторовна

преподаватель Богородского филиала ГБПОУ

Нижегородской области "Нижегородский

медицинский колледж"

35. Турлаева Надежда

Андреевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

36. Учайкина Марина

Дмитриевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

37. Фешина Надежда

Григорьевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

38. Хоменко Ирина

Станиславовна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

39. Чибышева Наталья

Владимировна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

40. Чистякова Светлана

Юрьевна

преподаватель Богородского филиала ГБПОУ

Нижегородской области "Нижегородский

медицинский колледж"

41. Шигина Надежда

Васильевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

42. Шкадова Елизавета

Сергеевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

43. Шмелева Инна

Григорьевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

 6

44. Шулаева Анжелла

Витальевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

45. Якимова Оксана

Юрьевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

_______________

 7

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу министерства образования,

науки и молодежной политики

Нижегородской области

от ___________ № _________________

Список педагогических работников

государственных образовательных организаций, подведомственных

министерству здравоохранения Нижегородской области,

которым установлена первая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность, место работы

1. Акулов Алексей

Евгеньевич

преподаватель Богородского филиала

Государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения (далее – ГБПОУ) Нижегородской

области "Нижегородский медицинский

колледж"

2. Алабина Ирина

Александровна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

3. Баичкина Марина

Сергеевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

4. Богданенок Зинаида

Владимировна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

5. Дембинская Лана

Олеговна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

6. Золотова Анна

Сергеевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

7. Купцова Ирина

Валерьевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

 8

8. Лосева Ирина

Борисовна

преподаватель Богородского филиала ГБПОУ

Нижегородской области "Нижегородский

медицинский колледж"

9. Маркеев Алексей

Владимирович

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

10. Миронова Екатерина

Валерьевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

11. Мулюкина Кристина

Сергеевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

12. Платонова Галина

Владимировна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

Лукояновского филиала

13. Смирнова Светлана

Владимировна

руководитель физического воспитания ГБПОУ

Нижегородской области "Арзамасский

медицинский колледж"

14. Тарасов Максим

Анатольевич

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

15. Туманова Наталья

Евгеньевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

16. Усимова Ирина

Андреевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

17. Чернобровкина

Елизавета Петровна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

18. Чернышова Светлана

Васильевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

19. Чичканова Анастасия

Валерьевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский колледж"

20. Шин Сергей

Вячеславович

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский колледж"

_______________

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23